
Střední zdravotnická škola, Beroun  

Mládeže 1102, 266 01 Beroun 
              tel. 311 623 527, 311 611 188 

          e-mail: reditelka@szsberoun.cz, www.szsberoun.cz  

IČ: 00640808 

pro úřední podání: SZMBE@kr-s.cz 

ID datové schránky: vj3x8r5        

 

 

 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do 1. ročníku 

oboru vzdělání 78-42-M/04 ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM, denní forma vzdělávání 

pro školní rok 2023/2024 

 

Pořadí 
Registrační číslo 

přidělené uchazeči 
Počet získaných bodů Výsledek přijímacího řízení 

1 199 88,90 přijat 

2 93 87,70 přijat 

3 144 86,10 přijat 

4 143 85,60 přijat 

5 115 83,80 přijat 

6 138 81,60 přijat 

7 193 81,00 přijat 

8 155 80,40 přijat 

9 174 80,10 přijat 

10 201 79,80 přijat 

11 88 78,70 přijat 

12 118 78,60 přijat 

13 89 77,00 přijat 

14 228 76,60 přijat 

15 175 76,60 přijat 

16 130 75,20 přijat 

17 195 74,60 přijat 

18 94 74,30 přijat 

19 200 73,70 přijat 

20 107 73,10 přijat 

21 129 71,60 přijat 

22 148 71,10 přijat 

23 229 70,30 přijat 

24 86 70,30 přijat 

25 161 69,30 přijat 

26 186 69,10 přijat 

27 119 68,90 přijat 

28 206 68,70 přijat 

 

 

 Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 

28. duben 2023 

 

 

 

http://www.szsberoun.cz/


Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku  

(§ 60g odst. 6, 7 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění) 

1) Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 

zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne 

oznámení rozhodnutí (tj. do 16. května 2023). Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě 

předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.  

2) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve 

střední škole, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 

škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na 

škole, kde byl přijat na základě odvolání. Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení podle § 62 

(přijímání do oborů vzdělání s talentovou zkouškou) nebo § 88 (přijímání ke vzdělávání v konzervatoři), pokud byl následně 

přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo § 88. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Leona Machková 

ředitelka školy      

 

 

 


		2023-04-28T16:58:47+0200
	Mgr Leona Machková




